

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47-98-02. Факс (4212) 47-98-16. E-mail: <u>ksp@ksp27.ru</u>, http://www.ksp27.ru ОКПО 30932830, ОГРН 1112721011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

27.04.2020 № 536/3-54 Ha № ______ OT____

О направлении заключения

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

Уважаемая Ирина Валериевна!

Направляем Вам заключение, подготовленное по результатам финансово-экономической экспертизы, на проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-372 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель

В.В. Кондрашов

Кондратенко Полина Владимировна 47 98 09

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 3675 - 5.2,25 "27 04 20 20 г.

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел: (4212) 47-98-02 ОГРН 1112721011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Контрольно-счетной падаты Хабаровского края

В.В. Кондрашов

» апреля 2020 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-372 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края»

24.04.2020 № 5-ПB

Заключение подготовлено на основании статьи 9 Закона Хабаровского края от 29 июня 2011 года № 94 «О Контрольно-счетной палате Хабаровского края».

В Контрольно-счетную палату Хабаровского края (далее – край) 24.04.2020 поступил от Законодательной Думы края проект постановления Законодательной Думы края № ПВ-VII-372 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края» (далее – проект постановления) для проведения финансово-экономической экспертизы.

Проектом постановления вносятся изменения в постановления Законодательной Думы края от 04.06.1998 № 163 «О положении о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края» и от 24.02.2010 № 2032 «О Регламенте Законодательной Думы Хабаровского края» (далее — Положение о постоянных комитетах и регламентной группе, Регламент) и предусматривается дополнение Положения о постоянных комитетах и регламентной группе и Регламента правовыми нормами, предоставляющими возможность проводить заседания Законодательной Думы края, постоянных комитетов и регламентной группы Законодательной Думы края дистанционно путем использования систем видео-конференц-связи.

Согласно финансово-экономическому обоснованию к проекту постановления расходы, связанные с его реализацией, будут осуществляться за счет средств, предусмотренных в краевом бюджете на обеспечение деятельности Законодательной Думы края.

Начальник инспекции аппарата Контрольно-счетной палаты края

Elligh

Е.А. Кизим

Кондратенко Полина Владимировна 47 98 09